Onderlegger BasisWonen TO en
handboek: Versie 01-2019
   1/24
18 2^1kap Fase 4
Technische Omschrijving
(bnr:228 t/m 233, 322, 323, 380 t/m 383, 393 t/m 396, 426 en 427)
Trebbe Wonen
Zwolle, 30 april 2021

51 Binnenriolering 16
52 Waterinstallaties 16
53 Sanitair 16
60 Verwarmingsinstallaties 17
61 Ventilatievoorzieningen 17
70 Elektriciteit 18
III Andere belangrijke zaken 20
Bijlage 1 – Afwerkingsniveau’s 22
Bijlage 2 – Kleur- en materialenstaat 23
Onderlegger BasisWonen TO en
handboek: Versie 01-2019
   3/24
Van toepassing zijnde stukken
Verkoopstukken
18013.situ.F4 Situatietekening Fase 4 12-04-2021
18013.00-JUR.228-233 Juridische situatie Fase 4 bnrs 228 t/m 233 12-04-2021
18013.00-JUR.305-323 Juridische situatie Fase 4 bnrs 305 t/m 312, 322 & 323 12-04-2021
18013.00-JUR.380-388 Juridische situatie Fase 4 bnrs 380 t/m 388 12-04-2021
18013.00-JUR.389-396 Juridische situatie Fase 4 bnrs 389 t/m 396 12-04-2021
18013.00-JUR.419-427 Juridische situatie Fase 4 bnrs 419 t/m 427 12-04-2021
BA/VK 003 Renvooiblad 19-03-2021
BA/VK 006 Berging 19-03-2021
BA/VK 007 Tuinberging 19-03-2021
BA/VK 009 Optionele dakkapellen 19-03-2021